
DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

NA ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK HYGIENICKÝCH A ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ    

(dále také „Dohoda“) 
 

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající: 

Obchodní jméno:   ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 

Sídlo:    Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj 

Zastoupení:    Vladimíra Hladká, jednatelka 

IČ:     27791661 

DIČ:     CZ27791661 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1726821339/0800 

Zapsán v OR    vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  

vložka 51918 

a 

Kupující: 

Obchodní jméno:  Ostravská univerzita 

Sídlo:    Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  

Zastoupená:    prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 

Bankovní spojení:   ČNB Ostrava, č. účtu: 931761/0710  

IČ:     61988987 

DIČ:     CZ61988987 

 

 

I. 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 12. 2. 2018 uzavřely rámcovou dohodu na zajištění 

dodávek hygienických a čistících prostředků (dále jen „rámcová dohoda“). Rámcová 

dohoda byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 3. 2021.  

 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že rámcovou dohodu ukončují dohodou, a to ke dni 

31.12.2018. 

 

2. K ukončení rámcové dohody smluvní strany přistoupily s ohledem na ustanovení § 223 

odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

3. Smluvní strany tímto ujednávají, že ke dni ukončení rámcové dohody mezi sebou 

vypořádají veškerá vzájemná práva a povinnosti týkající se rámcové dohody. 

 

 

 

 



 1 

III. 

1. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že 

tato Dohoda podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, 

jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění 

této Dohody v souladu s výše uvedeným zákonem o registru smluv. 

 

2. V souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, uveřejní kupující tuto Dohodu také na svém profilu zadavatele. 

 

3. Kupující zveřejní Dohodu dle předchozích dvou odstavců tohoto článku v plném znění. 

V případě, že Dohoda obsahuje utajované informace, obchodní tajemství dle § 504 

obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, 

které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím (dále jen „chráněné informace“), je prodávající povinen nejpozději v 

den uzavření Dohody tuto skutečnost sdělit kupujícímu, tyto informace přesně 

identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části dohody (chráněné 

informace) pak kupujícím nebudou uveřejněny. V opačném případě je prodávající 

seznámen se skutečností, že zveřejnění Dohody v plném znění dle citovaných 

zákonů se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že Dohoda neobsahuje 

ani jiné chráněné informace a prodávající s jejím zveřejněním výslovně souhlasí. 

 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti nejdříve dnem jejího 

uveřejnění v Registru smluv. O této skutečnosti kupující prodávajícího uvědomí. 

 

5. Tato Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro 

každou smluvní stranu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla sepsána 

na základě jejich svobodné vůle, vážně a srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Ostravě dne...........                                          V ................ dne  

 

Za kupujícího:                                                       Za prodávajícího:    

 

 ……………………………..           …………………………………. 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc.     Vladimíra Hladká, jednatelka 

                   rektor 


